
 

 

Dz-07.0021.1.2017 

Uchwała nr XXVIII/253/2017 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 12 stycznia 2017 roku 
 

w sprawie opinii dotyczącej ustanowienia prawa trwałego zarządu na nieruchomości 

oznaczonej jako działka nr 78, obręb 19 Krowodrza, położonej przy ul. Orlej 

w Krakowie (pismo znak: GS-02.6844.2.17.2016.MG z dnia 04.01.2017) 

  
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie ustanowienie prawa trwałego zarządu na nieruchomości 

oznaczonej jako działka nr 78, obręb 19, jednostka ewidencyjna Krowodrza, o powierzchni 

0,5930 ha, położonej przy ul. Orlej, na rzecz Zarządu Zieleni Miejskiej, z przeznaczeniem na 

realizację celów statutowych. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Ustanowienie trwałego zarządu na rzecz Zarządu Zieleni Miejskiej nie budzi wątpliwości. Rada 

Dzielnicy VII sugeruje jednocześnie, aby teren ten został w nieodległej przyszłości wykorzystany 

częściowo na urządzenie ogródka jordanowskiego. Jest to zgodne z oczekiwaniami mieszkańców 

szybko rozwijającego się osiedla Zakamycze. 


